
•	 Sproszkowany aloes, ekstrakt ze skórki pomarańczy 
i ekstrakt z kwiatów pomarańczy: składniki, które 
odżywiają, koją i nawilżają skórę.

•	 Olejek z kopaiwy, olej andiroba i olej z jagód acai: 
pozyskiwane w zrównoważony sposób z Amazonii, 
pomagają kontrolować nadmiar sebum.

•	 Gliceryna: humektant, który pomaga utrzymać 
odpowiednie nawilżenie skóry, nadaje jej gładkość 
i chroni.

•	 Substancje powierzchniowo czynne naturalnego 
pochodzenia: składniki, które łagodnie oczyszczają 
skórę bez pozbawiania jej naturalnej warstwy 
nawilżenia.

•	 Autorska kompozycja olejków eterycznych: 
stworzona przez Young Living kompozycja BALANCE 
skrywa olejki eteryczne z lawendy, paczulki wonnej, 
cytryny i rozmarynu. Została opracowana przez 
założyciela Young Living, D. Gary'ego Younga, aby 
zadbać o skórę tłustą i skłonną do wyprysków. 

Kluczowe składniki

BALANCE by Young Living Cleanser jest łagodnym, pieniącym się żelem, 
który dogłębnie oczyszcza pory i zmniejsza ilość sebum, przywracając skórze 
równomierny koloryt. Znany wcześniej jako Orange Blossom Facial Wash, żel 
BALANCE Cleanser jest częścią kolekcji BALANCE Skin Care, czyli przebadanego 
dermatologicznie trzystopniowego systemu pielęgnacji. Wykorzystuje on 
najsilniejsze substancje czynne naturalnego pochodzenia, jakie mogliśmy znaleźć 
dla skóry tłustej i ze skłonnością do wyprysków, aby pomóc Ci poczuć się pewnie. 

Pierwszym krokiem jest żel BALANCE Cleanser, który zapobiega wypryskom 
i zatykaniu porów poprzez usuwanie nadmiaru sebum i zanieczyszczeń. Pomaga 
również utrzymać naturalne nawilżenie skóry. Ten łagodny produkt nadaje się do 
codziennego użytku — zawiera składniki, które nie wysuszają skóry i pomagają 
zadbać o jej równowagę poprzez odpowiednie nawilżenie i odżywienie. To 
kosmetyk hipoalergiczny, który nie podrażnia, dzięki czemu mogą z niego 
korzystać nawet osoby o delikatnej skórze. Połącz go z produktami BALANCE 
Mattifying Lotion i BALANCE Dual-Phase Toner, aby uzyskać najlepsze efekty 
i cieszyć się pewnością siebie oraz piękną cerą! 

Pojemność: 100 ml		  Kod produktu: 46859    
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•	 Głęboko oczyszcza i zmniejsza widoczność porów, usuwając 
nadmiar sebum i zanieczyszczenia. 

•	 Nie narusza naturalnej bariery ochronnej skóry. 

•	 Odżywia i nawilża skórę. 

•	 Łagodny żel w formie lekkiej pianki przeznaczony do skóry 
normalnej, mieszanej i tłustej. 

•	 Stworzony przy użyciu składników naturalnego pochodzenia, bez 
parabenów, ftalanów, syntetycznych substancji zapachowych, 
siarczanów czy oleju mineralnego. 

•	 Produkt przebadany dermatologicznie, nie zatyka porów i nie 
wywołuje podrażnień.

Właściwości i korzyści 

Delikatnie wyciśnij niewielką ilość produktu na dłoń, 
a następnie wmasuj w mokrą skórę twarzy. Spłucz 
dokładnie wodą i osusz ręcznikiem. Stosuj rano 
i wieczorem. 

Sposób użycia 

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do 
użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. Jeśli 
pojawi się podrażnienie, przerwij stosowanie. 

Środki ostrożności 

Produkty BALANCE by Young Living zostały stworzone 
z myślą o skórze normalnej, mieszanej i tłustej i pomagają 
uporać się z następującymi problemami: 

•	 rozszerzone, zatkane pory 

•	 skłonność do wyprysków i zaskórników 

•	 błyszczenie w strefie T 

•	 zaczerwienienie  

Ten trzystopniowy system obejmuje: 

•	 Krok 1: BALANCE by Young Living Cleanser 

•	 Krok 2: BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner 

•	 Krok 3: BALANCE by Young Living Mattifying Lotion 

Zastosowanie 
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Przechowuj w chłodnym, zacienionym miejscu. 

Przechowywanie 

Woda, glukozyd decylowy, gliceryna, glukozyd kokosowy, oleinian 
glicerolu, kaprylan glicerylu, guma ksantanowa, olej z nasion 
słonecznika (Helianthus annus), żywica z kopaiwy (Copaifera 
officinalis), kwas cytrynowy, sorbinian potasu, kwas lewulinowy, 
olejek z lawendy wąskolistnej (Lavandula angustifolia)*, lewulinian 
sodu, undecylenian glicerylu, olej z owoców euterpy warzywnej 
(acai) (Euterpe oleracea), olej z nasion andiroba (Carapa 
guaianensis), olejek z paczulki wonnej (Pogostemon cablin)*, olejek 
z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)*, olejek ze skórki cytryny 
(Citrus limon)*, sproszkowany sok z liści aloesu (Aloe barbadensis), 
ekstrakt z trzciny cukrowej (Saccharum officinarum), ekstrakt 
z owocu jabłka (Pyrus malus), ekstrakt ze skórki cytryny (Citrus 
limon)*, ekstrakt ze skórki pomarańczy (Citrus aurantium dulcis)*, 
ekstrakt z liści herbaty chińskiej (Camellia sinensis), ekstrakt 
z kwiatów rumianku pospolitego (Chamomilla recutita), ekstrakt 
z kwiatów nagietka lekarskiego (Calendula officinalis), ekstrakt 
z kwiatów róży stulistnej (Rosa centifolia), ekstrakt z wielkomorszcza 
gruszkonośnego (Macrocystis pyrifera), ekstrakt z kwiatów/liści/
łodyg dziurawca zwyczajnego (Hypericum perforatum), ekstrakt 
z kwiatów pomarańczy (Citrus aurantium dulcis)*, ekstrakt z chlorelli 
zwyczajnej (Chlorella vulgaris), tokoferol, uwodorniony cytrynian 
glicerydów palmowych. 

Może zawierać: alfa-terpinen**, beta-kariofilen**, kamforę**, 
cytral**, octan geranylu**, limonen**, linalol**, octan linalilu**, 
pinen**, terpineol**, terpinolen**. 

*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 
**Naturalne składniki olejków eterycznych 

Składniki
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